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FUNDAMENTOS DE ENTORNO DIGITALES

Álvaro Varona Profesor / Tutor alvaro.varona@professor.spainbs.com 34917191000 Martes y Jueves de 18 - 20 h
Luis Miguel Larriba Profesor / Tutor luismiguel.larriba@professor.spainbs.com 34917191000 Martes y Jueves de 18 - 20 h

ECOSISTEMA DIGITAL DEL DATO
Mencía de Garcillán Profesor mencia.degarcillan@professor.spainbs.com 34917191000 Martes y Jueves de 18 - 20 h
Verónica Ponte Profesor / Tutor veronica.ponte@professor.spainbs.com 34917191000 Martes y Jueves de 18 - 20 h

MARKETING DE AWARENESS
M. Ángel Blanco Cedrún Profesor / Tutor macedrun@professor.spainbs.com 34917191000 Martes y Jueves de 18 - 20 h

MARKETING PAY PER CLIC
Anabel Betances Profesor / Tutor anabel.betances@professor.spainbs.com 34917191000 Martes y Jueves de 18 - 20 h
Liliana Rodrigues Profesor / Tutor 34917191000 Martes y Jueves de 18 - 20 h

PUBLICIDAD MEDIOS Y CAMPAÑAS
Diego Sanabria Profesor / Tutor diego.sanabria@profesor.spainbs.com 34917191000 Martes y Jueves de 18 - 20 h

INBOUND Y MARKETING AUTOMATION
M. Ángel Blanco Cedrún Profesor / Tutor macedrun@professor.spainbs.com 34917191000 Martes y Jueves de 18 - 20 h

COMUNICACIÓN, RRPP Y SOCIAL
Inma Solís Profesor / Tutor inma.solis@professor.spainbs.com 34917191000 Martes y Jueves de 18 - 20 h
Diogo Marques Profesor / Tutor diogo.marques@professor.spainbs.com 34917191000 Martes y Jueves de 18 - 20 h

DIRECCIÓN Y MARKETING ESTRATÉGICO
Carlos Hernández Laille Profesor / Tutor carlos.hernandez@professor.spainbs.com 34917191000 Lunes y Miércoles de 18 - 20 h
Miguel Mangas Profesor / Tutor miguel.mangas@professor.spainbs.com 34917191000 Lunes y Miércoles de 18 - 20 h

PLAN DE MARKETING
Miguel Mangas Profesor / Tutor miguel.mangas@professor.spainbs.com 34917191000 Martes y Jueves de 18 - 20 h

ESTRUCTURAS DE INFORMACIÓN GA4/GTM
Esperanza Garcia Profesor / Tutor esperanza.garcia@professor.spainbs.com 34917191000 Martes y Jueves de 18 - 20 h
Raúl Fernández Profesor / Tutor raul.fernandez@professor.spainbs.com 34917191000 Martes y Jueves de 18 - 20 h

ANALÍTICA Y MEDIÓN DIGITAL
Paula Aranegui Profesor / Tutor paula.aranegui@professor.spainbs.com 34917191000 Martes y Jueves de 18 - 20 h

EMPRENDIMEINTO Y STATUPS
Diogo Marques Profesor / Tutor diogo.marques@professor.spainbs.com 34917191000 Martes y Jueves de 18 - 20 h
M. Ángel Blanco Cedrún Tutor macedrun@professor.spainbs.com 34917191000 Martes y Jueves de 18 - 20 h

HABILIDADES Y COACH DE DESARROLLO PERSONAL
Núria Oriol Coach nuria.oriol@professor.spainbs.com 34917191000 De lunes a viernes de 9 a 18 h
María Oriza Coach maria.oriza@professor.spainbs.com 34917191000 De lunes a viernes de 9 a 16 h

PRÁCTICAS CURRICULARES
M.Carmen Luna Coach cluna@spainbs.org 34917191000 De lunes a viernes de 9 a 16 h

ORIENTACIÓN PROFESIONAL
M. Carmen Luna Coach cluna@spainbs.org 34917191000 De lunes a viernes de 9 a 16 h

BOLSA DE EMPLEO
M. Carmen Luna Coach cluna@spainbs.org 34917191000 De lunes a viernes de 9 a 16 h

COORDINACIÓN ACADÉMICA
Anabel Conesa Coach aconesa@spainbs.com 34917191000 De lunes a viernes de 9 a 20 h
Jose Luis Blanco Coach jlblanco@spainbs.com 34917191000 De lunes a viernes de 9 a 20 h

SECRETARIA Y SERVICIOS
Angel Lorenzo Personal de apoyo alorenzo@spainbs.com 34917191000 De lunes a viernes de 9 a 18 h

DIRECCIÓN DE MÁSTER
Miguel Mangas Director de máster miguel.mangas@professor.spainbs.com 34917191000

* Para solicitar una tutoría, el alumno deberá realizarlo desde el campus virtual en la opción de Solicitar tutoria/orientación
* Si desea una cita general con el Director o personla del staff de la escuela universitaria, por favor agende la cita previa por email.
* La hora presente en disponibilidad está en relación a hora de España
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